

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-مالیزیا کمپاینی را تحت عنوان "اسلام کامل در سایه خلافت" به راه می‌اندازد

(ترجمه)

داستان غم و اندوه امت چنان که یک قرن از انهدام خلافت سپری می‌شود، در این رجب هم‌چنان ادامه دارد. صد سال برای هیچ ملتی یک زمان کوتاهی نیست تا یک سرزمینی را از دست بدهند، چه رسد به این که مسلمانان دولت مبارکی را از دست بدهند که با اشک و خون مخلصین و با فرمان (الهی) از هفت طبقه آسمان، تأسیس شده باشد. این همان دولتی است که مسلمانان را از تمامی رنج‌ها و مشقت‌ها، جهان را از همه‌ای تاریکی‌ها آزاد نمود و تمام بشریت را از پرستش معبودات انسانی به عبادت یگانه الله عز و جل، رهایی بخشید. این همان دولتی است که اسلام و پیروانش را عزت شرف بخشید و کفر و پیروانش را ذلیل و حقیر نمود. این همان دولتی است که دین الله سبحانه و تعالی را بر همه ادیان حاکم ساخت و این همان دولتی است که برکات الله سبحانه و تعالی را بر تمام گوشه و کنار زمین منتشر نمود. این دولتی است که شریعت الله سبحانه و تعالی را به طور کامل تطبیق نمود و عدالت و سعادت را نه تنها برای بشریت؛ بلکه هم‌چنین برای کل حیوانات و نباتات به ارمغان آورد. ولی، این دولت مبارک و عظیم به تاریخ 28 رجب 1342 ه.ق، مصادف با 3 مارچ 1924م در نتیجه خیانت داخلی سقوط کرد، که زخم شدید و عمیقی را بر سینه این امت تا اکنون گذاشته است.

با انهدام خلافت، همه‌ای افتخارات، فداکاری‌ها و برکات نیز از بین رفت. هم‌چنین، تطبیق اسلام - "اسلام کافه" - که در طول 13 قرن سپر و محافظ امت بود، به فنا رفت. آن چه امروزه در سرزمین‌های اسلامی باقی مانده است، تنها چند قانون اسلامی که به طور فردی تمثیل و انجام می‌شود؛ مانند نماز، عورت، نکاح، میراث و قوانین مرتبط به غذا و نوشیدنی است و بس. جامعه و دولت‌داری اسلامی از زنده‌گی مسلمانان محو شد و در عوض بدترین دولت سکولار و قوانین کفر بدیل حاکمیت اسلام شد. در نتیجه، مسلمانان جامع و کامل بودن اسلام؛ یعنی نظام حکم، نظام اقتصادی، نظام اجتماعی و نظام عقوبات را در برابر ثقافت و سیاست‌های خارجی فراموش کردند. حتی مسلمانانی وجود دارد که اسلام را کاملاً فراموش نموده و هیچ گونه اعتنایی نسبت آن ندارند و بلکه اعتماد شان را در خصوص نظام‌ها و قوانین اسلامی از دست داده اند.

بر همین اساس و هم‌زمان با آمدن ماه رجب، ماه سقوط خلافت، حزب التحریر - مالیریا کمپاینی را تحت عنوان: «اسلام کامل در سایه خلافت» به راه می‌اندازد، که از شروع الی ختم ماه رجب سال جاری ادامه خواهد داشت، این شاء الله! در طول ماه رجب، ما به مسلمانان به طور عام و به حاکمان به طور خاص، جامع بودن اسلام و فرضیت برای اعاده کل قوانین اسلامی (شریعت) که به نوبه خود به معنی احیای خلافت به عنوان یگانه و تنها نظامی که توانایی تطبیق اسلام کامل - اسلام کافه - را دارد، تذکر داده و به تشریح می‌گیریم. ما از الله سبحانه و تعالی استدعاء می‌نماییم که این کمپاین را برکت دهد و تنفیذش را آسان بگرداند! امیدواریم که این کمپاین آگاهی مسلمانان را در خصوص فرضیت و اهمیت احیای روش زنده‌گی اسلامی به طور کامل تحت دولت مبارک خلافت راشدانه ثانی بر منهج نبوت، بلند ببرد.

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی حزب التحریر-مالیزیا

ReturnTheKhilafah#

YenidenHilafet#

#الخلافة_101

#أقيموا_الخلافة

شماره صدور: HTM 1443 / 03

1 رجب 1443 هـ.ق.

2 فبروری 2022م.

مترجم: داکتر زکریا